

Saapumisohje tutkimukseen tulevalle

Laakson sairaalan röntgen

Tutkimuspaikka ja ilmoittautuminen

Laakson sairaala (rakennus 1)

Lääkärintie 8 D, Helsinki

Laakson sairaalan röntgen, 1. kerros

puhelin 050 421 7765 (maanantai–perjantai kello 8.00–15.15)

Tule sisään D-ovesta, jonka edessä on useampi porrasaskelma.

Jos käytät pyörätuolia tai rollaattoria, tule sisään tunnelikerroksen G-oven kautta. Käytävän puolivälissä on hissi, jolla pääset 1.kerrokseen.

Ilmoittaudu röntgenin toimistoon.

Röntgenissä tutkitaan vain 16 vuotta täyttäneitä. Alle 16-vuotiaat kuvataan Uudessa lastensairaalassa tai Elielinaukion röntgenissä.

Jos olet saanut tutkimuksesta kertovan potilasohjeen, valmistaudu tutkimukseen saamasi ohjeen mukaan.

Älä käytä voimakkaasti tuoksuvia tuotteita tutkimukseen tullessasi. Hajusteiden sisältämät aineet voivat aiheuttaa vakavia oireita muille henkilöille.

Tutkimukseen mukaan

- Kela-kortti tai henkilötodistus

Peruutukset ja siirrot

Jos et voi tulla tutkimukseen sinulle varattuna aikana, peruuta tutkimusaika. Peruuta aika mahdollisimman pian tai viimeistään edellisenä arkipäivänä kello 12 mennessä, puhelin 050 421 7765 tai keskitetyn ajanvarauksen puhelin 09 471 80900.

Lisätietoa

Jos tarvitset lisäohjeita tutkimuksesta, soita tutkimuspaikkaan Laakson sairaalan röntgeniin arkisin kello 8.00–15.15.

Potilasohjeet ja lisätietoa tutkimuksista: www.hus.fi/kuvantaminen ja www.tutkimukseen.fi.

Anna palautetta

Auta meitä kehittämään palveluitamme. Anna palautteesi lomakkeella tutkimusyksikössä tai internetin kautta osoitteessa www.hus.fi >> [Anna palautetta](#).

Pysäköinti, joukkoliikenne ja esteettömyys

Pysäköinti on yleensä maksullista ja pysäköintipaikkoja vähän. Tietoa pysäköinnistä löydät internetistä.

Lähimmät bussipysäkit ja raitiovaunupysäkit ovat Tullinpuomissa. Tietoa kulkuyhteyksistä löydät internetistä www.hsl.fi.

Katso tiedot esteettömyydestä tutkimuspaikan sivulta www.hus.fi (etsi: hae röntgeniä).

Löydät tietoa myös [Palvelukartasta](#).